PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 25

Gara 18FX 8248 del 21/02/2024
100470272 - PVP VOLLEY VAIANO U18 ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 70.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DEL DG
Tenuto da piu’ persone durante la gara.

Gara 1DFA 99 del 17/02/2024
100470284 - virtus poggibonsi ( a carico di ATLETI: 3496041 - BAIOCCO GIULIA - Penalita:2/2)

AMMONIZIONE per CONDOTTA MALEDUCATA DURANTE LA GARA
Tenuta nei confronti del DG.

Gara S3GXEE 10943 - 10944 del 18/02/2024
100470067 - EURORIPOLI MARCONI VERDE_1 Femminile ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 30.00 per CAMP3 CON TESSERATI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara S3GXEE 10970 - 10971 del 18/02/2024
100470153 - Olimpia Dante Azzurra Femminile ( a carico di SOCIETA': )

AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO
Primo richiamo.

Gara S3GXEE 10982 - 10984 del 18/02/2024
100470179 - ASD FIRENZE 5 PALESTRE Femminile ( a carico di SOCIETA'": )

AMMONIZIONE per AVER SCHIERATO UN ATLETA CON ETA' SUPERIORE
Per quel campionato. Primo richiamo.

Errata Corrige CU 24 del 19.02.2024
Si sostituiscono integralmente i provvedimenti precedenti con i seguenti.

Gara 14FX 4323 del 18/02/2024
100470191 - Scuola Pall. Le Signe 14 ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 100.00 per COMPORTAMENTO GRAVEMENTE OFFENSIVO TENUTO NEI CONFRONTI DEL DG
A fine gara da piu' sostenitori, fra cui quello di cui in appresso.
100470323 - SSD PUNTO SPORT COMUNI MEDICEI ( a carico di ALLENATORI: 72642 -
FIASCHI FEDERICO )

Sospensione da ogni attivita federale per giorni 14, perché riconosciuto fra il pubblico a fine gara, teneva una condotta
gravemente offensiva nei confronti del DG.

Firenze, 23 Febbraio 2024
IL GST FIRENZE
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Prima Divisione Femminile - Girone A

Off. Mec. F.Ili Nuti - Certosa Volley

25/13 19/25 25/18 24/26 12/15

| Arbitro: Crescenzi Giuseppe

Certosa Volley - Virtus Poggibonsi

25/14 25/14 25/21

| Arbitro: Ledda Manolo

Pvp Volley Viaccia - Volley Club Sestese - Liberi E Forti
23/25 15/2517/25

| Arbitro: Anatrini Andrea

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Robur 1908 Scandicci - Euroripoli 2 Divisione

25/19 25/23 25/16

As.p.d. Montelupo - Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri
21/2522/25 16/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Asd Pallavolo Fucecchio - Polisportiva San Quirico
23/2525/19 26/24 14/25 15/13

| Arbitro: Calossi Claudio

Terza Divisione Femminile - Girone A
San Quirico Volley Asd - San Michele Senior
25/19 22/25 25/17 25/16

| Arbitro: Capozio Alessandro

As.p.d. Montelupo - Pvp 29 Martiri Volley
25/23 25/11 25/18

| Arbitro: Capozio Alessandro

Robur 1908 Scandicci - Volley Art Nord
23/2525/17 25/14 25/18

| Arbitro: Baldini Gabriele.

Terza Divisione Femminile - Girone B
Polisportiva San Quirico-pignone - Volley Art Est
25/20 12/25 15/25 25/23 9/15

| Arbitro: Pugliese Michele

Terza Divisione Femminile - Girone C

Bacci Campi - Firenze Ovest - Stella Rossa

25/17 25/16 25/21

| Arbitro: Crescenzi Alfonso

Cascine Volley Empoli Asd - Bacci Campi - Firenze Ovest
18/25 25/21 25/27 18/25

| Arbitro: Massi Francesca
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1-3

Classifica

Certosa Volley

Robur 1908 Scandicci

Off. Mec. F.Ili Nuti

Santa Maria Al Pignone Asd
Sancat Coverciano

Volley Club Sestese - Liberi E Forti
New Volley Fucecchio

Pvp Volley Viaccia

Pol. San Piero A Sieve

Pvp Volley Vaiano 1div
Stella Rossa

Virtus Poggibonsi
Valdarnovolley

Vba Hoster Food

Classifica
Pvmvolleyfiesole

Asd Pallavolo Fucecchio
Pvp Volley Vaiano 2div
Robur 1908 Scandicci

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri

Polisportiva San Quirico

Volley Club Sestese - Liberi E Forti
Mugello Volley Asd

Sinergy Senior

Rinascita Volley

Euroripoli 2 Divisione

Pvp 29 Martiri Volley

As.p.d. Montelupo
Valdarninsieme

Classifica

As.p.d. Montelupo
Carpe Diem Asd Senior
Robur 1908 Scandicci
San Quirico Volley Asd
Volley Art Nord

Asd Volley Vernio

San Michele Senior
Bacci Campi Blu
Euroripoli 3 Div. Junior
Santa Maria Al Pignone Asd
Pvp 29 Martiri Volley

Classifica
Firenze Ovest Pallavolo Junior
Volley Art Est

3d Azzurra Liberi E Forti Fi Volley Clu

Pvp Volley Vaiano 3div
Polisportiva Sieci Asd
Polisportiva San Quirico-pignone
Euroripoli 3 Div. Senior

Pvp Volley Viaccia

Pol. Remo Masi

Carpe Diem Asd

Olimpia Poliri

Classifica
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3d Bianca Liberi E Forti Fi Volley Cluk 31

Bacci Campi - Firenze Ovest
A.p Pallavolo Certaldo
Sorms Volley

Cascine Volley Empoli Asd
Stella Rossa

Certosa Volley

Rinascita Volley

Pallavolo I' Giglio

San Michele Junior

Ad Majora Volley
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18FPO
8231

8232

18FX
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8255

18FZB
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16FZB
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14FzB
4221

14FzC
4225

14FZE
4236

13FZE

Under 18 Femminile - Play OFF

As.p.d. Montelupo Rossa Eccellenza - Savino Del Bene Volley Scandicci Ecce 0-3

24/26 22/25 22/25
| Arbitro: Nisi Francesca, Il Arbitro: Fabbri Massimiliano

San Michele Eccellenza - Ariete Pvp Pallavolo Prato U18 Eccellenza

16/25 25/22 25/27 25/23 12/15
| Arbitro: Nicosia Maurizio Eugenio

Under 18 Femminile - tabellone 5°-8° posto

Scuola Pall. Le Signe - U18 Liberi E Forti Fi Volley Club Sestese

25/20 14/25 25/20 25/8

| Arbitro: Capozio Alessandro

Pvp Volley Vaiano U18 - Firenze Ovest - Bacci Campi
22/2522/25 23/25

| Arbitro: Nannicini Riccardo

Under 18 Femminile - Gironcino ZA 9°-12° posto
Robur 1908 Scandicci Eccellenza - Volley Art Il Bisonte
20/25 14/25 24/26

| Arbitro: Capozio Alessandro

Under 18 Femminile - Gironcino ZB 13°-16° posto
Valdarninsieme - As.p.d. Montelupo Bianca

19/25 23/25 25/23 19/25

| Arbitro: Staderini Consuelo

Under 18 Femminile - Gironcino ZH 32°/35° posto
Pvp 29 Martiri Volley - Santa Maria Al Pignone Asd

25/19 25/19 21/25 25/20

| Arbitro: Anatrini Andrea

Under 16 Femminile - Gironcino ZB 13°-16° posto
Pol. San Piero A Sieve - San Michele Senior

22/25 19/25 13/25

| Arbitro: Pranzini Fabio

Under 14 Femminile - Gironcino ZB 13°-16° posto
Pol.associazionismo Sestese - Calenzano Volley

25/14 25/18 25/17

| Arbitro: Nannicini Rebecca

Under 14 Femminile - Gironcino ZC 17°-19° posto
Sorms Volley - Sinergy

18/25 18/25 25/19 25/14 15/11

| Arbitro: Arlotta Monica

Under 14 Femminile - Gironcino ZE 23°/25° posto
Robur 1908 Scandicci - Firenze 5 Vat

10/25 21/25 25/22 25/17 13/15

| Arbitro: Capozio Alessandro

Under 13 Femminile - Gironcino ZE 25°-27° posto

3256 Certosa Volley - Pallavolo I' Giglio

19MPO
9067

9068

19MZA
9073

25/17 25/2130/28

Under 19 Maschile - Play OFF

Volley Prato - Volley Accademy

25/14 25/23 25/21

I Arbitro: Ciurli Camilla, Il Arbitro: Gronchi David
Firenze Ovest Pallavolo Asd - Cascine Volley Empoli Asd
23/25 18/25 16/25

| Arbitro: Torricelli Giulio, Il Arbitro: Margheri Raniero

Under 19 Maschile - Gironcino ZA 5°-7° posto
Vintage Volley - Sales Volley Firenze Blu

25/16 26/24 25/20

| Arbitro: Gomei Michele, Il Arbitro: Menicucci Fabrizio
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Classifica

Classifica

Classifica
Volley Art Il Bisonte

Euroripoli U18 Bianca Eccellenza

Sinergy Rosa

Robur 1908 Scandicci Eccellenza

Classifica
As.p.d. Montelupo Bianca
Valdarninsieme

Paimex Cerretese Pallavolo
Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri

Classifica
Pvp 29 Martiri Volley

Volley Club Sestese - Liberi E Forti Bi:
Santa Maria Al Pignone Asd

Polisportiva San Quirico

Classifica

Prime365 Cerretese Pallavolo

San Michele Senior

Volley Club Sestese - Liberi E Forti Bi:

Pol. San Piero A Sieve

Classifica
Olimpia Azzurra

Pol.associazionismo Sestese

San Michele
Calenzano Volley

Classifica

Sales Volley Firenze Gialla
Sorms Volley

Sinergy

Classifica

Firenze 5 Vat

Robur 1908 Scandicci
As.p.d. Montelupo Blu

Classifica
Sinergy Volley Bianca
Certosa Volley

Classifica

Classifica

Vintage Volley

Sales Volley Firenze Blu
Olimpia - Sales

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

o wo v Y

o wo v g

o wo v oo o oo

=N o T

11

o wo o

NNN G wwww g wwww g [N N B Y wwww g wwww

LR )

1]

NN N Q)

GV GP SV SP
3 0 9 1
2 1 7 4
1 2 4 7
0o 3 1 9
GV GP SV SP
30 9 2
2 1 7 4
1 2 4 6
o 3 1 9
GV GP SV SP
6 0 18 3
3 3 12 11
3 3 11 12
0 6 3 18
GV GP SV SP
2 1 7 3
2 1 6 4
2 1 6 4
o 3 1 9
GV GP SV SP
3 0 9 3
2 1 7 3
1 2 4 6
o 3 1 9
GV GP SV SP
2 0 6 2
1 1 4 5
2 3 6
GV GP SV SP
0 12 2
1 3 7 1
1 3 5 1
GV GP SV SP
1 0 3 0
1 0 3
GV GP SV SP
GV GP SV SP
2 0 6 1
1 1 3 3
0O 2 1 &6

PF
243
245
242
198

PF
273
250
210

PF

511
544
514
405

PF
228
239
229
185

PF
284
234
215
188

PF
191
190
175

PF
329
333
314

PF
75

PF

PF
174
137
125

PS

PS

PS

180
241
251
256

PS

216
241
226
250

PS

409
514
538

PS

201
207
225
248

PS

240
199
238
244

PS

170
185
201

PS

241
390
345

PS

75

PS

PS

129
132
175



17MY
7144

17Mz
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133MA
5619
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Under 17 Maschile - tabellone 9°-12° posto
Firenze Volley Rossa - Virtus Pallavolo 3-0
25/16 25/19 26/24

Under 17 Maschile - tabellone 13°-16° posto
Sales Volley Firenze Gialla - A.p Pallavolo Certaldo 3-0

25/18 25/11 25/16

Under 15 Maschile - Play OFF

Polisportiva Robur 1908 Asd - Volley Prato Blu 3-1
25/9 25/20 21/25 25/23
| Arbitro: Cecotti Mario
Firenze Ovest Pallavolo Asd - Biauto Firenze Pall. Sestese 1-3

25/18 20/25 21/25 16/25
| Arbitro: Fanti Lorenzo

Under 13 3vs3 Maschile - Girone A

Polisportiva San Quirico - Pol. Remo Masi 2-1
15/7 8/15 15/10

Pol. Remo Masi - Pallavolo Scarperia 0-3
11/15 10/15 13/15

Polisportiva San Quirico - Pallavolo Scarperia 0-3
9/157/157/15

A.p Pallavolo Certaldo - Firenze Volley Rossa 1-2

8/1510/15 15/11

S3 Green Maschile - Coppa Gir E - 18 febbraio

Pallavolo Sestese - Firenze Volley Rossa 1-2
14/15 15/13 11/15

Firenze Volley Rossa - Cascine Volley Empoli Asd Bianca 3-0
15/13 15/12 15/9

Cascine Volley Empoli Asd Bianca - Pallavolo Sestese 2-1
15/12 12/15 15/13

Firenze Volley Bianca - Polisportiva San Quirico Green Masch 0-3
9/159/15 5/15

Polisportiva San Quirico Green Masch - Cascine Volley Empoli Asd Blu 3-0
15/415/4 15/7

Cascine Volley Empoli Asd Blu - Firenze Volley Bianca 1-2
15/113/155/15

Sales Volley Firenze - Pol. Remo Masi 0-3
4/154/155/15

Pol. Remo Masi - Virtus Poggibonsi 3-0
15/1415/11 15/13

Virtus Poggibonsi - Sales Volley Firenze 3-0

15/12 15/4 15/12

S3 Green Femminile-Misto - Coppa Gir EE - 18 febb

G.s.pallavolo Borgo Gialla Femminile - Mugello 88 Blu Femminile 0-3
5/157/1511/15
Mugello 88 Blu Femminile - Sales Volley Firenze Gialla Femminile 2-1

15/9 14/15 15/12
Sales Volley Firenze Gialla Femminile - G.s.pallavolo Borgo Gialla Femminile 0-3
14/15 7/15 13/15

G.s.pallavolo Borgo Nera Femminile - Mugello 88 Rossa Femminile 0-3
3/152/157/15
Mugello 88 Rossa Femminile - Sales Volley Firenze Blu Femminile 2-1

15/10 14/15 15/14
Sales Volley Firenze Blu Femminile - G.s.pallavolo Borgo Nera Femminile  3-0
15/5 15/6 15/7

Cerretese Pallavolo Bianca Femminile - As.p.d. Montelupo Femminile 3-0
15/4 15/13 15/10
As.p.d. Montelupo Femminile - Cascine Volley Empoli Asd Femminile 0-3

14/15 6/15 12/15

Cascine Volley Empoli Asd Femminile - Cerretese Pallavolo Bianca Femmini 1-2
5/1515/105/15

Cerretese Pallavolo Verde Femminile - Asd New Volley Fucecchio Misto 2-1
11/15 15/13 15/8

Asd New Volley Fucecchio Misto - As.p.d. Montelupo Blu Femminile 1-2
15/6 12/15 14/15

As.p.d. Montelupo Blu Femminile - Cerretese Pallavolo Verde Femminile  1-2
15/11 10/15 14/15

San Michele Rossa Femminile - Euroripoli Marconi Verde_1 Femminile 0-3
6/155/15 8/15
Euroripoli Marconi Verde_1 Femminile - Stella Rossa Sole Femminile 0-3

7/15 14/15 7/15

Classifica

Classifica

Classifica

Classifica

A.p Pallavolo Certaldo
Pallavolo Scarperia
Firenze Volley Rossa
Polisportiva San Quirico
Pol. Remo Masi

Classifica

Classifica

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV
23 7 6 1 17
18 6 4 2 14
14 6 4 2 10
7 7 2 5 5
2 6 0 6 2
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257
223
211
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10979
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Stella Rossa Sole Femminile - San Michele Rossa Femminile 3-0
15/8 15/7 15/6

San Michele Gialla Femminile - Stella Rossa Luna Femminile 1-2
14/15 12/15 15/9

Stella Rossa Luna Femminile - Euroripoli Marconi Verde_2 Femminile 1-2
14/15 15/12 6/15

Euroripoli Marconi Verde_2 Femminile - San Michele Gialla Femminile 2-1
11/15 15/8 15/8

Mugello Volley Asd B Femminile - Pallavolo Scarperia Viola Misto 1-2
13/15 15/11 11/15

Pallavolo Scarperia Viola Misto - Pol. Remo Masi Bianca Femminile 1-2
15/13 7/15 10/15

Pol. Remo Masi Bianca Femminile - Mugello Volley Asd B Femminile 1-2
15/7 6/15 14/15

Mugello Volley Asd A Femminile - Pol. Remo Masi Blu Femminile 1-2
5/1515/147/15

Pol. Remo Masi Blu Femminile - Pallavolo Scarperia Gialla Misto 2-1
15/13 8/15 15/7

Pallavolo Scarperia Gialla Misto - Mugello Volley Asd A Femminile 1-2
15/11 9/15 14/15

Sancat Coverciano Senior Femminile - Sinergy Blu Misto 2-1
14/15 15/11 15/13

Sinergy Blu Misto - Valdarnovolley Femminile 1-2
13/1513/1515/8

Valdarnovolley Femminile - Sancat Coverciano Senior Femminile 0-3
8/15 14/15 8/15

Sinergy Rosa Femminile - Rinascita Volley Rossa Femminile 3-0

15/9 15/5 15/14
Rinascita Volley Rossa Femminile - Euroripoli Botticelli Verde_1 Femminile 1-2
15/109/15 7/15

Euroripoli Botticelli Verde_1 Femminile - Sinergy Rosa Femminile 0-3
10/15 14/15 14/15
Sinergy Bianca Femminile - Euroripoli Botticelli Verde_2 Femminile 1-2

7/15 8/15 15/8
Euroripoli Botticelli Verde_2 Femminile - Rinascita Volley Blu Femminile ~ 3-0
15/3 15/14 15/7

Rinascita Volley Blu Femminile - Sinergy Bianca Femminile 0-3
14/15 6/15 9/15

Robur 1908 Scandicci Femminile - Sorms Volley Femminile 2-1
6/1515/11 15/11

Sorms Volley Femminile - As.p.d. Montelupo Rossa Femminile 3-0
15/515/6 15/8

As.p.d. Montelupo Rossa Femminile - Robur 1908 Scandicci Femminile 0-3

6/15 6/15 2/15

Polisportiva San Quirico Green Femm - As.p.d. Montelupo Bianca Femminil 3-0
15/8 15/10 15/9

As.p.d. Montelupo Bianca Femminile - Asd Pallavolo Fucecchio Femminile 1-2
10/15 15/10 9/15

Asd Pallavolo Fucecchio Femminile - Polisportiva San Quirico Green Femm 2-1
15/10 15/8 14/15

S3 Green Liberi E Forti Femminile - Olimpia Dante Azzurra Femminile 1-2
14/15 12/15 15/14

Olimpia Dante Azzurra Femminile - Vba Firenze Femminile 1-2
6/159/15 15/13

Vba Firenze Femminile - S3 Green Liberi E Forti Femminile 3-0
15/8 15/7 15/7

Olimpia Dante Bianca Femminile - Certosa Volley Blu Femminile 1-2
7/1512/15 15/4

Certosa Volley Blu Femminile - Pvp Volley Vaiano S3 Green Femminile 2-1

15/11 15/9 13/15

Pvp Volley Vaiano S3 Green Femminile - Olimpia Dante Bianca Femminile 1-2
15/14 14/15 8/15

Firenze Ovest Pallavolo Asd Femminile - Certosa Volley Verde Femminile  1-2
14/15 14/15 15/14

Certosa Volley Verde Femminile - Savino Del Bene Volley Scandicci A Femrr 3-0
15/3 15/7 15/7

Savino Del Bene Volley Scandicci A Femminile - Firenze Ovest Pallavolo Asd 1-2
10/15 15/13 8/15

Certosa Volley Gialla Femminile - San Michele Bianca Femminile 3-0
15/7 15/10 15/9

San Michele Bianca Femminile - Savino Del Bene Volley Scandicci B Femmir 1-2
11/15 15/14 8/15

Savino Del Bene Volley Scandicci B Femminile - Certosa Volley Gialla Femm 1-2
13/15 15/119/15

Asd Firenze 5 Palestre Femminile - Euroripoli Kassel Verde_1 Femminile  3-0
15/515/3 15/8



10983 Euroripoli Kassel Verde_1 Femminile - Punto Sport Volley Misto 0-3
9/15 14/15 8/15

10984 Punto Sport Volley Misto - Asd Firenze 5 Palestre Femminile 1-2
15/14 6/15 7/15

10985 Euroripoli Kassel Verde_2 Femminile - Scuola Pallavolo Le Signe Femminile 1-2
10/15 13/15 15/13

10986 Scuola Pallavolo Le Signe Femminile - Calenzano Volley Blu Femminile 2-1
11/15 15/13 15/4

10987 Calenzano Volley Blu Femminile - Euroripoli Kassel Verde_2 Femminile 3-0
15/7 15/6 15/3

10988 S.m. Pignone Misto - Chianti Volley Rossa Femminile 1-2
15/13 10/15 7/15

10989 Chianti Volley Rossa Femminile - San Quirico Volley Asd Femminile 3-0
15/14 15/12 15/8

10990 San Quirico Volley Asd Femminile - S.m. Pignone Misto 1-2
9/157/15 15/12

10991 Bacci Campi Femminile - Chianti Volley Blu Misto 2-1
15/14 15/8 5/15

10992 Chianti Volley Blu Misto - Volley Prato Academy 0-3
0/15 13/15 13/15

10993 Volley Prato Academy - Bacci Campi Femminile 2-1
15/13 3/15 15/6

10994 Olimpia Rodari Azzurra Femminile - Sancat Coverciano Junior Blu Femminil 2-1
15/10 15/5 13/15

10995 Sancat Coverciano Junior Blu Femminile - Olimpia Mameli Azzurra Femmin 3-0
15/6 15/7 15/12

10996 Olimpia Mameli Azzurra Femminile - Olimpia Rodari Azzurra Femminile 0-3
5/159/15 11/15

10997 Olimpia Rodari Bianca Femminile - Sancat Coverciano Junior Gialla Femmin 1-2
4/159/15 15/6

10998 Olimpia Rodari Rossa Femminile - Volley Vernio Femminile 3-0
15/5 15/5 15/13

10999 Olimpia Rodari Bianca Femminile - Olimpia Rodari Rossa Femminile 2-1
15/149/15 15/14

11000 Sancat Coverciano Junior Gialla Femminile - Volley Vernio Femminile 3-0
15/6 15/4 15/6

11001 Olimpia Rodari Bianca Femminile - Volley Vernio Femminile 2-1
15/412/15 15/12

11002 Sancat Coverciano Junior Gialla Femminile - Olimpia Rodari Rossa Femmini 2-1
12/1515/10 15/12

11003 Pallavolo I' Giglio 2015 - B Femminile - Montesport Misto 1-2
12/15 15/14 5/15

11004 A.p Pallavolo Certaldo Femminile - Virtus Poggibonsi Femminile 2-1
13/15 15/12 15/9

11005 Pallavolo I' Giglio 2015 - B Femminile - A.p Pallavolo Certaldo Femminile ~ 1-2
6/15 15/13 14/15

11006 Montesport Misto - Virtus Poggibonsi Femminile 2-1
15/14 14/15 15/10

11007 Pallavolo I' Giglio 2015 - B Femmiinile - Virtus Poggibonsi Femminile 2-1
11/15 15/7 15/10

11008 Montesport Misto - A.p Pallavolo Certaldo Femminile 1-2

13/15 15/10 9/15



S3WXC
10901

10902

10903

10904

10905

10906

10907

10908

10909

10910

10911

10912

10913

10914

10916

10918

Volley S3 White Misto - Girone C - 18 febbraio
S.m. Pignone A - Polisportiva San Quirico White Masch
10/15 12/150/0

Polisportiva San Quirico White Masch - Robur 1908 Scandicci
9/15 15/8 0/0

Robur 1908 Scandicci - S.m. Pignone A

8/159/150/0

S.m. Pignone B - Pol.associazionismo Sestese

8/15 14/15 0/0

Pol.associazionismo Sestese - Polisportiva San Quirico White Femm
15/4 15/6 0/0

Polisportiva San Quirico White Femm - S.m. Pignone B
15/9 10/15 0/0

Sancat Coverciano - San Michele

15/6 15/6 0/0

San Michele - Rinascita Volley

10/15 5/15 0/0

Rinascita Volley - Sancat Coverciano

15/7 15/110/0

Pallavolo I' Giglio 2016-17 - Montesport
11/159/150/0

Montesport - Savino Del Bene Volley Scandicci

15/6 15/4 0/0

Savino Del Bene Volley Scandicci - Pallavolo I' Giglio 2016-17
14/15 12/15 0/0

Olimpia Rodari Azzurra - S3 White Liberi E Forti

12/15 10/15 0/0

Olimpia Rodari Bianca - Asd Firenze 5 Palestre

14/15 15/13 0/0

Olimpia Rodari Azzurra - Asd Firenze 5 Palestre

8/15 10/15 0/0

S3 White Liberi E Forti - Olimpia Rodari Bianca

15/12 15/4 0/0

0-2

1-1

0-2

2-0

1-1

2-0

0-2

2-0

0-2

1-1

0-2

2-0

Classifica

P G GV GP SV SP PF
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